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نکته

اولویت های انجمن صنفی 
روزنامه نگاران استان تهران

در نبود انجمن صنفی روزنامه نگاران ایران  �
برخی کاستی ها به شدت مشهود بود. هر بار 
اتفاقی رخ می داد، چه مشکلات معیشتی چه 
مشکلات فردی، این کمبود به چشم می آمد. 
در این میان برخی مشکلات به نظر می رسد باید در 
اولویت های انجمن صنفی روزنامه نگاران تهران 

که به تازگی ثبت شده است، قرار گیرد.  
حل مشکلات مربوط به بیمه خبرنگاران

بیشتر خبرنگاران با توجه به نبود امنیت شغلی 
و اخراج ها و بی کارشدن ها و مازاد اعلام شدن ها، 
امکان استمرار در پرداخت بیمه را ندارند. گاه 
بیش از یک سال طول می کشد تا فرد روزنامه نگار 
و خبرنگار بتواند شغل جدیدی پیدا کند و دوباره 
بر سر کار بازگردد؛ به همین علت در پرداخت بیمه 
فاصله رخ می دهد. ازاین رو، فرد با مشکلات 
متعددی روبه رو می شود که شاید دورترین 
مشکلش ازدست رفتن امکان بازنشستگی باشد. 
به این ترتیب، باید برای این کمبود و مشکل اولویتی 

در نظر گرفته شود. 
حمایت قضائی از خبرنگاران

 امکان شکایت از خبرنگاران به دلیل مطالبشان 
یکی از تهدیدهای شغلی محسوب می شود. اینکه 
خبرنگاران باید در قبال مطالب خود مسئول 
باشند نکته مهمی است، اما گاه مسئولان فراتر 
از قانون رفتار می کنند و به این   دلیل نیاز مبرمی 
هست تا حامی ای برای خبرنگاران وجود

 داشته باشد. 
برگزاری دوره های تخصصی در حوزه رسانه

بارها این ایده مطرح شده است که ظهور 
رسانه های جدید اجتماعی، از توییتر و فیس بوک 
گرفته تا تلگرام، تهدیدی برای رسانه های مکتوب 
و غیرمکتوب رسمی محسوب می شود. بارها 
مطرح شده است شیوه های قدیم روزنامه نگاری 
در این دوران مدرنی که حتی ترامپ از توییتر 
به عنوان رسانه خود استفاده می کند، دیگر 
جوابگو نیست. ازاین رو یکی از اولویت های 
روزنامه نگاران و خبرنگاران می تواند آموزش های 
متعدد برای بالابردن توان روزنامه نگاران در ایفای 
نقش خود و اطلاع رسانی مؤثر باشد.  به ویژه که 
در این روزگار اخبار فیک بیش از هر زمانی جزء 
آفات شده است. به گونه ای که هرکس می تواند 
آزادانه مطالب و دانسته های غلط خود را با 
دیگران در میان بگذارد.  در روزگاری هستیم که 
حتی گردانندگان رسانه های مطرح نظیر گاردین 
معتقدند شعار گذشته «آزادبودن انتشار نظرات» 
را باید به شعار «حقیقت مقدس است» تغییر داد.  
به این ترتیب انجمن صنفی روزنامه نگاران تهران 
حداقل می تواند در گستره خود اقدام به برگزاری 
کارگاه ها و همایش های متعدد آموزشی کند تا 
توانایی نسل جدید روزنامه نگاران و خبرنگاران را 

افزایش دهد. 
ارتباط نسلی

 با توجه به دوران اوج روزنامه نگاری که پس 
از خرداد ۷۶ رخ داد، جمعی از روزنامه نگاران 
پا به این عرصه گذاشتند. آنان در کنار افراد 
پیش کسوت و باتجربه علاوه بر آموزش های 
آکادمیک تجربه هایی را به دست می آوردند. بعد 
از سال ۸۸، با توجه به اتفاقات رخ داده، شکاف 
عظیمی در بین روزنامه نگاران رخ داد. اکنون 
جوانانی که در روزنامه نگاری حضور دارند با 
نگاهی متفاوت و کمتر دغدغه مند کار خود را 
انجام می دهند و نیاز به انتقال تجربه بیش از هر 

زمانی احساس می شود. 

یک مشکل

لایحه نظام صنفی
 یکی از مشکلات پیش رو

چندی پیش متنی تحت عنوان «پیش نویس  �
قانون سازمان نظام رسانه ای جمهوری اسلامی 
ایران» از سوی معاونت مطبوعاتی وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی منتشر و در فصل اول آن عنوان شد 
که این قانون -و به عبارت بهتر لایحه- «در راستای 
اصول بیست  وچهارم و یکصدوشصت وهشتم 
قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و به 
منظور اجرای بند «الف» ماده ۱۰ قانون برنامه 
پنجم توسعه، مصوب ۱۳۸۹» به رشته تحریر

 درآمده است. 
این لایحه با اعتراض اهالی مطبوعات روبه رو 
شد. یکی از فعالیت های هیئت مدیره روزنامه نگاران 
استان تهران می تواند گفت وگو با معاونت 
مطبوعاتی و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی باشد 
تا بتوان این لایحه را به شکل بهتری تدوین کرد. 
بی تردید و با جمع بندی نظرات روزنامه نگاران و 
اهالی مطبوعات می توان اعلام کرد که جزئیات 
و مواد و تبصره های درج شده در این پیش نویس 
دارای ایرادهای بی شماری بوده است. این ایرادها در 
بخش های گوناگون از ارکان مختلف سازمان نظام 
رسانه ای، منابع مالی سازمان، شرایط اعضای ارکان 
مختلف سازمان، نحوه تشخیص روزنامه نگاران و... 
را دربر می گیرد. یکی از ایرادهای اصلی این سازمان 
که با هدف تسهیل فعالیت های بخش غیردولتی 
تدوین شده است، هیچ نمودی در این پیش نویس 
ندارد. در ضمن باید در نظر داشت که قطعا نظام 
رسانه ای ایران به دلایل مختلف نمی تواند الگویی 
نظیر سازمان نظام پزشکی، سازمان نظام مهندسی 
و...، داشته باشد؛ هم به دلایل اقتصادی و هم به 
دلایل متعدد صنفی و حساسیت های موجود در 

رابطه قدرت و رسانه ها. 
یکی از اصول قانون اساسی، انتشار آزاد 
اطلاعات در چارچوب قانون و اصول مقرر بدون 
واهمه از هرگونه برخورد، تهدید و تحدید است 
تا بتوانند به نقادی اصولی، دلسوزانه و مصلحانه 
بپردازند، اما یکی از مسائلی که منتقدان این لایحه 
بیان می کردند این بود که دولت ها می توانند با 
سیطره بر رسانه ها، آنها را به ارگان های متبوع 
خود بدل کرده و ریشه نقادی را در رسانه از طرق 

مختلف بخشکانند. 
در این میان بحث مسائل مالی و رفاهی 
بی تردید  است.  مطرح  هم  روزنامه نگاران 
روزنامه نگاران هر چقدر از نظر مادی و معنوی 
بتوانند استقلال خود را حفظ کنند، بیشتر می توانند 
در مسیر و حرفه خود موفق  باشند. هنگامی که 
روزنامه نگار یا خبرنگاری برای دریافت کارت هدیه 
به نشستی خبری برود یا خبرنگاری برای دریافت 
امضا از بازیگران سرشناس در جمعی حاضر شود، 
قطعا امکان تحلیل و برخورد درست با مسائل از او 

سلب می شود. 
از طرفی امکان این فراهم می شود که اگر این 
لایحه تصویب و تبدیل به قانون شود و به اجرا 
درآید، تیغ دولبه تنبیهات مدیران رسانه ها و قانون 
نظام رسانه ای، خبرنگاران را قلع وقمع خواهد کرد 
(اشاره شده در یکی از بیانیه های اعتراضی به لایحه 

نظام رسانه ای). 
باید امیدوار بود که با ثبت انجمن روزنامه نگاران 
استان تهران، اختیارات صنفی و نحوه رابطه 
با خبرنگاران و روزنامه نگاران به این نهاد داده 
شود و در ضمن این نهاد به عنوان حلقه وصل با 
دولت و وزارتخانه های در ارتباط با روزنامه نگاران 

در رابطه باشد. 

  آقای عبدی، به عنوان رئیس هیئت مدیره انجمن  �
صنفی استان تهران انتخاب شدید. پس از تبریک، 
به نظرتان این انجمن چقدر می تواند برای اهداف 
صنفی روزنامه نگاران مفید باشد و اهداف صنف 

همیشه مشکل دار روزنامه نگاران را پیگیری کند؟ 
انجمن یک ظرف است. اینکه چقدر می تواند به 
اهداف صنفی روزنامه نگاران کمک کند، برمی گردد به 
اینکه خودمان به عنوان روزنامه نگار چقدر بخواهیم در 
تحقق این هدف مشارکت کنیم؛ چقدر حمایت کنیم 
و چقدر درست کار کنیم. البته نباید نادیده بگیریم 
که این ظرف خیلی هم نامحدود نیست، همه ما با 
محدودیت هایی که در ایران هست، آشنا هستیم. یکی 
از وظایف ما این است که کوشش کنیم تا محدودیت ها 
را تا حد ممکن رفع کنیم. نمی توانیم عملمان را منوط 
و مشروط به برداشتن محدودیت ها کنیم. چون کاستن 
این محدودیت ها نیز معطوف به همین مشارکت و 
فعالیت های ما است. اگرچه این انتظار وجود ندارد که 
همه مسائل ما حل شود اما درعین حال یکی از مسائل 

ما همین فعال شدن یک نهاد صنفی است. 
  یکی از نکته هایی که درباره این انجمن مطرح  �

می شود، تأیید صلاحیت و اعمال نظرات وزارت 
کار در انتخاب نامزدها و هیئت مدیره است. درواقع 
اعلام شده اول اسامی با وزارت کار هماهنگ شده 

است، بعد برای نامزدی آنها اقدام شده است؟ 
اساسا وزارت کار و امور اجتماعی نقشی در تأیید 
و رد نامزدها ندارد و فکر نکنم کسی آنجا باشد که 
بخواهد چنین دردسری را برای خودش فراهم کند اما 
اگر منظور این است که در جامعه ای زندگی می کنیم 
که نمی توانیم هر کاری را بخواهیم انجام دهیم، این 
را تأیید می کنم. هنگامی که اولین انجمن صنفی 
روزنامه نگاران ایران تشکیل شد، ما به طور نانوشته 
چنین ملاحظاتی را در آن رعایت می کردیم. چنین نبود 
که فکر کنید در آن انجمن هم هر کسی می توانسته 
انتخاب شود. این هدف و آرزوی ماست که انتخاب 
افراد فراتر از این نوع ملاحظات باشد ولی ما در 
جامعه ای هستیم که ملاحظاتی وجود دارد، البته قرار 
هم نیست که به همه ملاحظات تن داده شود، طرفین 
ماجرا بر حسب قدرتشان در عرصه عمومی ملاحظات 
طرف دیگر را محدود می کنند. این طور هم نباید باشد 
که به دلیل این شرایط فعالیت صنفی را تعطیل کنیم و 
در خانه هایمان بست بنشینیم.  من هرگز تأیید نمی کنم 
که وزارت کار یا هر جای دیگر بخواهد صلاحیت 
اعضای هیئت مدیره را تعیین کند، اگر در اساسنامه 
چنین چیزی می آمد قطعا پیشنهاد عدم تصویب آن را 
می دادم ولی با محدودیت های موجود آشنا هستم، 
عینی هم هست، تکذیب شدنی هم نیست و هرکسی 
هم بگوید وجود ندارد، دروغی بیش نگفته است. 
اما وظیفه ما این است که چگونه این مسیر را هموار 
کنیم. هرکس بخواهد درباره انجمن صنفی تهران 
قضاوت کند، می تواند به ترکیب هیئت مدیره نگاه کند 
و بگوید آیا ترکیب کلی به معنای کوتاه آمدنی است 

که مشهود باشد یا اینکه ترکیب موجود از جهت 
تعلقات به صنف با ترکیب قبلی تفاوت ماهوی 
ندارد؟ بنابراین چنین ملاحظاتی وجود دارد که باید 
آنها را حل کنیم ولی به لحاظ رسمی مطلقا چنین 
شروطی پذیرفتنی نیست و مغایر با مقررات بین المللی

 نهادهای کارگری است. 
   فکر می کنید آیا این شیوه که برخی آن را  �

همکاری یک نهاد صنفی با دولت بیان می کنند، 
می تواند کمک حال روزنامه نگاران باشد؟ 

خواست ما همکاری در چارچوب مقررات و 
تأمین منافع صنفی با دولت و هر نهاد دیگر است. 
بی معنی است بگوییم که ما برای حفظ استقلال با 
دولت همکاری نمی کنیم. کجای دنیا غیر از این رفتار 
می کنند؟ آقای روحانی رئیس جمهور ایران است و 
وزیر کاری دارند... . عمده فعالانی که در انتخابات 
ریاست جمهوری فعال بودند، از همین روزنامه نگاران 
بودند یا درواقع بخش زیادی از روزنامه نگاران در 
انتخابات فعالیت داشته اند. کلی تلاش می کنند تا 
دولتی شکل بگیرد و کار را به نتیجه برسانند، بعد مگر 
می توان گفت با این دولت همکاری نمی کنند؟ این 
ذهنیت درستی نیست و این ذهنیت در انجمن صنفی 

روزنامه نگاران ایران هم وجود 
نداشته است و اصلا قرار نیست 
در انجمن صنفی یک جناح ضد یا 
حتی بی تفاوت نسبت به حکومت 
و دولت تشکیل شود. این انجمن 
صنفی است که اعضایش همه 
در مطبوعات و رسانه های رسمی 
مطالباتی  می کنند،  فعالیت 
دارند و می خواهند در چارچوب 
و  دولت  و  موجود  مقررات 
حکومت مطالبات خود را پیگیری 
کنند. البته که محدودیت های 
این چارچوب را می شناسند و با 

اینکه اصلا از این محدودیت ها راضی نیستند اما قرار 
نیست کار سیاسی ضددولت و ضدحکومتی انجام 
دهند. این تعاملات به سوی کسب وضعیت مطلوبی 
است که می خواهند آن را  به دست بیاورند و نه در 
جهت نفی این اهداف. به علاوه دوستانی که فکر 
می کنند در انجمن می توانند رفتاری کاملا مستقل 
و بی ارتباط با حکومت انجام دهند، تشریف بیاورند 
همان کارها را انجام دهند. رأی من از آنِ کسی که 
چنین هدفی دارد و می خواهد در یک انجمن صنفی 
فعال باشد، مشارکت کند و پیش رود. فکر می کنم 
دوره چنین دوگانه سازی هایی گذشته است. آن چیزی 
که اهمیت دارد استقلال یک نهاد صنفی است؛ با 
وجود هیئت مدیره ای که با مشارکت اعضای خود 
بتوانند این استقلال را حفظ کنند. تمام روزنامه نگاران 
ما باید به دنبال همین استقلال باشند. روزنامه نگاران 
می توانند مشارکت کنند تا نهاد صنفی  شان استقلالش 
را حفظ کند، همین که ببینند این استقلال در حال 

خدشه دارشدن است و نهاد صنفی شان در حال پیروی 
و تبعیت از سوی یک نهاد خارج از صنف است، 
باید اعتراض و مقابله کنند. تا آنجا که من اعضای 
این هیئت مدیره را می شناسم، توجه و تأکید آنان به 
حفظ استقلال صنف بسیار بالاست و این را از رفتار و 
آثارشان می توان دید. اگر کسی خلاف این ادعا را دارد 
از شنیدن آن استقبال می کنیم. برای روزنامه نگاران 
بیش از هرچیز دیگر باید مهم باشد که استقلال  خود را 

حفظ کنند. 
   آقای روحانی نتوانست به وعده خود برای  �

ایران عمل کند، حتی انجمن  بازگشایی انجمن 
صنفی روزنامه نگاران تهران که سال پیش مجمع اش 
برگزار شد نیز نتوانست به ثبت برسد، شما فکر 
می کنید چه تغییر رویکردی در این دوره حضور آقای 
ربیعی پیش آمده که انجمن صنفی روزنامه نگاران 
استان تهران ثبت شده است؟ آیا قرار است این 

انجمن جایگزین انجمن ایران شود؟ 
به نظر بنده هیچ تغییر رویکردی نه در رویکرد 
آقای رئیس جمهور و نه در وزارت کار به وجود نیامده 
است. جالب اینجاست، برخی از دوستان عزیزی که 
معترض اند که چرا با دولت همکاری می کنید، بیش 
از همه منتظرند که آقای روحانی 
و دولت کاری برایشان انجام 
دهد.  من از یک سو موافق قطع 
رابطه و تعامل نداشتن  با حکومت 
و دولت نیستم و معتقدم در 
عین حفظ استقلال می توان 
بیشترین همکاری را با دولت 
از سوی دیگر،معتقدم  داشت.  
راه انداختن انجمن ربطی به 
دولت و حکومت ندارد، به اراده 
خود ما بستگی داشت و دارد، ما 
به عنوان روزنامه نگاران خواستیم 
و صاحب انجمن شدیم. این کار را 
چهار سال پیش هم دوستان می توانستند انجام دهند. 
بنده به سهم خودم کمک کردم که این کار انجام شود 
اما چنین اراده ای به طور کامل شکل نگرفت و متأسفانه 
به دلایل متعدد تعلل شد. وگرنه هیچ تغییر رویکردی، 
نه در دولت و نه در وزارت کار و نه در هیچ جای دیگر 

رخ نداده است. 
   شما در بخش های مختلف سخنانتان به حفظ  �

استقلال انجمن صنفی تهران اشاره کرده اید، 
می توانید بگویید که حفظ استقلال چگونه ممکن 

می شود؟ 
در درجه اول مفهوم استقلال نسبی است؛ 
همان طور که بسیاری از ما نسبت به مفهوم سنتی 
استقلال در روابط بین الملل ابهام و نقد داریم، در امور 
داخلی هم چنین است و این مفهوم پیچیده تر است؛ 
به معنای دقیق هیچ نهادی استقلال کامل ندارد، 
بلکه همه در تعامل و رعایت یکدیگر رفتار و عمل 
می کنند ولی کف استقلال را می توان مستقل بودن 

در تصمیم گیری مرجع عالی هر نهاد صنفی دانست. 
به این مفهوم هیئت مدیره انجمن صنفی استقلال 
تصمیم گیری دارد، ولی ملاحظات خاص خود را هم 
خواهد داشت همچنان که همه ما در روزنامه های 
خود و در انجام وظیفه مطبوعاتی خود ملاحظاتی را 
رعایت می کنیم. یقین دارم که آزادی عمل ما در انجمن 
بیشتر از آزادی عمل ما در رسانه هایی است که در آنها 

کار می کنیم. 
   اولویت در فعالیت های انجمن صنفی چه  �

می تواند باشد؟ 
اولویت انجمن صنفی از نظر شخص خودم کوشش 
برای شکل دادن هویت صنفی است. روزنامه نگاران 
باید بتوانند هویت صنفی  شان را شکل دهند با همان 
ایده هایی که دارند و نیز با حفظ استقلال خود، پیرو 
منافع و اهداف خود باشند. اگر نتوانند چنین انجمنی 
را شکل و قوام دهند، تحقق بقیه اهدافشان بلاموضوع 
می شود.  فارغ از نظر من، فکر می کنم این نکته مهم 
است که خود روزنامه نگاران باید در انجمن بنشینند 
و اولویت  خود را تعیین کنند. من هم در کنار دوستان 
دیگر نظری دارم؛ شاید در نهایت اولویت های دیگری 
تعیین شد. مهم این است که جمع ما بتواند اولویت را 

پیدا و برای تحقق آن تلاش کند. 
  فکر می کنید روزنامه نگاران از این انجمن صنفی  �

استقبال کنند و بتوانند آن را به عنوان یک پناه در نظر 
بگیرند؟ 

به شخصه معتقد نیستم که باید نشست و دید که 
آیا روزنامه نگاران استقبال می کنند یا نه. این کالایی 
نیست که عرضه کنیم و ببینیم کسی می خرد یا نه! 
این یک ظرفیت است که باید در عمل آن را بارور 
کنیم و بخواهیم حجم آن را افزایش دهیم. اینکه از 
آن استقبال شود یا نه؛ از یک سو به این بستگی دارد 
که روزنامه نگاران چقدر علاقه دارند که به مسائلشان 
بپردازند، چقدر به حفظ هویت و استقلالشان اهمیت 
می دهند و اتحاد و انسجام حرفه ای از خودشان بروز 
دهند. از سوی دیگر، به این بستگی دارد که دوستان 
انجمن تا چه حد بتوانند این ظرفیت را گسترش دهند. 
اگر همکاران محترم به این نکته ها علاقه داشته 
باشند، چه در این انجمن، چه در هر انجمن دیگری 
سعی می کنند خواسته ها و اندیشه هایشان را به فعلیت 
دربیاورند. آنچه به ما مربوط است ، گسترش این ظرف 
و موقعیت است؛ به طوری که هرکس بتواند مظروف 
خود را در آن عرضه کند. این امید و اندیشه مان است 
و فکر می کنیم اگر این کار را به خوبی انجام دهیم، 
همکاران و روزنامه نگاران، انجمن صنفی تهران را، 
خانه خودشان می دانند و به آن می آیند. عجله ای هم 
نیست، انتظار نداریم که یک هفته ای این کار انجام 
شود، حتما زمان می برد. می دانیم مشکلات هست، 
می دانیم روزنامه نگاری در ایران سختی های خودش 
را دارد. اما با همکاری و مشارکت دوستان امیدواریم 
انجمن خوبی تشکیل شود و راه گذشته را به همان 

شکل یا بهتر ادامه دهیم. 

گفت وگو با عباس عبدی، رئیس هیئت مدیره انجمن روزنامه نگاران استان تهران

اولویت، شکل دادن به هویت
 روزنامه نگاری است
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مختلف به چاپ مي رسد. 
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افقی: 
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۸- درخت زبان گنجشک- پرهیزکردن- نام ها 
– موی آشفته! ۹- به نخ های سروته فرش 
گویند- لطافت- سرخ مایل به قهوه ای ۱۰- از 
مرکبات- مجاورت ۱۱- اثر چربی- پایتخت بوسنی 
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گیسو فغفوری: انجمن صنفي روزنامه نگاران ایران پس از اتفاقات سال هاي ۸۸ پلمب شده است.در این مدت یکي 
از مطالبات روزنامه نگاران از حسن روحاني  بازگشایي این انجمن بود؛ اتفاقي که ممکن نشد. در سال ۹۵ جمعي از 
روزنامه نگاران استان تهران با برگزاري مجمعي سعي کردند انجمن صنفي روزنامه نگاران استان تهران را راه اندازي کنند 
تا شاید بخشي از خلأ نداشتن یك انجمن صنفي پر شود. هیئت مدیره انتخاب شد، اما بقیه مراحل براي ثبت و راه اندازي 
با عدم همکاري وزیر کار و برخي نهادهاي دیگر ممکن نشد. اعضاي هیئت مدیره و بازرسان استعفاي دسته جمعي دادند 
تا مسیر براي راه اندازي انجمن دیگر باز شود. این بار مجمع در اواخر آذر برگزار و هیئت مدیره جدیدي انتخاب شد و نامه 
ثبت آن یك هفته پس از برگزاري مجمع از سوي وزارت کار صادر شد.  به سراغ عباس عبدي، رئیس هیئت مدیره انجمن 

روزنامه نگاران استان تهران  رفته ایم تا از اولویت ها و برخی انتظارات و نگرانی ها درباره این انجمن جویا شویم. 

من هرگز تأیید نمی کنم که وزارت کار 
یا هر جای دیگر بخواهد صلاحیت 
اعضای هیئت مدیره را تعیین کند، 

اگر در اساسنامه چنین چیزی می آمد 
قطعا پیشنهاد عدم تصویب آن را 

می دادم ولی با محدودیت های 
موجود آشنا هستم، عینی هم هست، 

تکذیب شدنی هم نیست و هرکسی 
هم بگوید وجود ندارد، دروغی بیش 
نگفته است. اما وظیفه ما این است 

که چگونه این مسیر را هموار کنیم
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